
Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа-интернат» 
 

 

ПРИКАЗ 

 

26.04.2021 г. № 25 

с.Русское 

«Об организации и проведении в 2020/2021 учебном году 
контрольных работ для обучающихся 

9 класса в МКОУ «Школа-интернат» 

 

На основании приказа министерства образования Ставропольского края от 23 

апреля 2021 года № 777-пр «Об утверждении Порядка организации, проведения и 

проверки контрольных работ для обучающихся 9-х классов в общеобразовательных 

организациях Ставропольского края в 2020/2021 учебном году»,  приказа отдела 

образования администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 

24.04.2021г.№202 « Об организации и  проведении в 2020-2021 учебном году контрольных 

работ для обучающихся 9-х классов в общеобразовательных организациях» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить  заместителя директора по УВР Ершову Л.А.  ответственным лицом за 

организацию и проведение в 2020/21 учебном году контрольных работ для обучающихся 9 

класса  в МКОУ «Школа-интернат» и обеспечить проведение контрольных работ в 

соответствии с Порядком, утвержденным приказом министерства образования 

Ставропольского края от 23 апреля 2021 года № 777-пр «Об утверждении Порядка 

организации, проведения и проверки контрольных работ для  обучающихся 9-х классов в 

общеобразовательных организациях Ставропольского края в 2020/2021 учебном году». 

2. . Назначить технического специалиста МКОУ «Школа-интернат» Донцову Т.В. 

ответственным лицом за обеспечение информационной безопасности заданий для 

проведения контрольных работ. 

3. Организаторами в аудиториях проведения контрольных работ, ответственными за 

проведение контрольных работ  назначить Донцову О.В.- учителя английского языка, 

Петухову Ж.В.- педагога-психолога, Семенову О.В.- учителя начальных классов, 

Северинову И.В.- учителя начальных классов. 

 

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МКОУ «Школа-интернат»                   А.С. Егиазаров. 

 

 

 

 

 


